Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Philosophia Aristotelica-Thomistica - Cod.
Ettenheim-Münster 226**

**Endel, Roman
Majer, Ferdinand**

[s.l.], 1731-1732

Articulus 1us

[urn:nbn:de:bsz:31-120354](#)

34

í mox geng at d'ning ad tuan es hòc lòc An nifong ad hòc mph
go gba owo int d'ad ne s in hòc q'wad et recole G'w' menba
D'wea n à adé nk'eft geng , int realizez è rembò J'w'ides.

Num.

Proprio iac. partibus eminatis de rore verbis ita orare et nobis friendi
fuerit fratres. Propter eminias quae abe sonas. eminias e
omni inveniam non de alio dicitur quod venit in nobis iumenti
dicto indivisi est in indivisa. Quod id est extra propria est
dicto in ante videlicet ita nec debet eminias nisi autem in uari
o dicto ex dicto fuit paster opus quo partes ualimur. a eccl ita nec eminias
debet ipsa dicta seu eminias nichil aliud videtur. Quod resurgit indivisi
in aponians et regans nec reverba facit. Urospurit et non est bona deponit
superiori hac superbi et auctoritate non est. Propter quod quod in dicto
et subdendentem mentra tristitia. uerbi propter quod superius natus est
et propter sapientiam suam et bona dicitur. But dicto propter et omnes
affectiones et algeas. ut pro dicto in affectu est negata. Hoc ergo recidendum
mentra dividitur in dicto et uerbo et in dicto. Tunc dicto ad dictum
aut bonum. ut tunc dividatur in his ab aliis et his aliis est principium dicti.
affectiones dico. ut negatio et uirginitas. et uita uirginis. aut facultas
verbi. hoc est gloria fiet ex discipline eratatis. quare dictum.

Name: J. G. Jones.

Luglio 22
L'ostegia è enuncio
Articolus ius
enuncio abegoria et hypothetica.

Name: iguanas.

Wm. F. Ladd.

Hypothesia ad categorem fuit categoria cuius dicta est ratio de
et hypothetica unus una puro et alia, unde et dicitur puro
categorica et hypotheticalis sive analogia.

Supponit tres rationes. Ideo puro, causa, et causa puro et quod
est puro quod arguitur. In parte puro, quod est puro causa / reale, ubi
ratio ex aliis inferri. Dicitur in quo puro est proprio non arguitur, ubi
huius similitudinis dicitur et bonum et malum in vero et falso ipsa via
dicitur. ut operis bona et mala in vero et falso ipsa via
dicitur.

Quies quod est haec opinio nostra. Sicut prius et argumentum operis de causa. Nunq. 152 v.
diversi. Rebus. Atque a plus in sequitur quod est hoc puro et similius huius
in genere arguitur a probatis. Et quod est, quae id est similius nos
dicitur, etiam apparentem tales prius hypothetica. Similiter in genere operis
et a habentur, quando sunt multilateris connubia, et analogiae permutata
ad prius operis: nisi et ex dicto et ex dicto prius est ab aliis,
et id est similius et in nos genere non est sed in aliis ob eius
alioz quoniam particularia. Quod est similius dicitur dicere. Contra similius
particularia atque particularia ob aliis similitudinez quod est prius particularia
lukens: nunc autem operaris a diversis. Ita

Conversio: prius hypothetica est affirmativa si vera prie quod est prius et puro et parte 152 v.
et diversi. Ita prius est affirmativa ut puro et parte et diversi est similius.
et affirmativa si a diversis parte et prius quod est puro est affirmativa
puro et in hypothetica erunt regulae, ut puro est diversi et diversi et diversi.
et a diversis et diversi et diversi et diversi et diversi et diversi et diversi
et diversi et diversi et diversi et diversi et diversi et diversi et diversi et diversi
et diversi et diversi et diversi et diversi et diversi et diversi et diversi et diversi et diversi.

Alno. 223.
De

Propria puro et similius categorica

Velut puro hypothetica que ut ratione est vere et propria puro et ratione
puro et categorica ratione puro et

affirmativa est prius in propriis modis, quae puro experientia, non puro et
quod ita est in puro, quae est propriis quod non ratiocinari et in auctoritate.
non ratiocinari puro et ratione, velut est etiam, Nunq. 153 v.
habentur, quae ratione est ratione puro et ratione et ratione et ratione et ratione
et ratione et ratione et ratione et ratione et ratione et ratione et ratione et ratione et ratione